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بازداشت ۱۲ نفر از اعضای شرکت هرمی در کرج
یک شرکت هرمی منهدم و 12 نفر از اعضای آن دستگیر شدند. به گزارش 
رکنا، سرهنگ حکمت‌اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی با ترفند جذب در یک 
شرکت پتروشیمی در شهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره 

مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه پس از اقدامات پلیسی، صحت موضوع محرز و ماموران 
انتظامی با هماهنگی قضائی به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: پلیس 
12 نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کرد. سرهنگ شجاعی با اعلام 
اینکه مقداری جزوات آموزشی مربوط به شرکت‌های هرمی و تعدادی گوشی 
تلفن همراه از مخفیگاه متهمان کشف شد، تصریح کرد: این افراد با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

تصادف مرگبار راننده ال نود 
با گاردریل پل راه‌آهن میانه

سرهنگ حسن رفیعی فرمانده انتظامی شهرستان میانه گفت: بر اثر تصادف 
یک دستگاه خودروی سواری ال نود با گاردریل پل راه آهن ، متاسفانه راننده در 
دم فوت کرد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسن رفیعی فرمانده انتظامی شهرستان 
در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر اعلام یک فقره تصادف در پل راه آهن، بلافاصله ماموران پلیس به همراه 

یگان‌های امدادی جهت بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با حضور ماموران و عوامل امدادی در محل 
حادثه مشخص شد، یک دستگاه خودرو سواری ال نود با گاردریل پل راه آهن 

برخورد کرده که در این حادثه متاسفانه راننده در دم فوت کرد.

تصادف خونین مینی بوس دانش آموزان دختر 
در نزدیکی مدرسه لیلا ارومیه

فرزین رضازاده رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی آذربایجان غربی گفت: تصادف پراید با یک دستگاه مینی بوس 
)سرویس مدرسه( در محله کشتارگاه ارومیه منجر به مصدوم شدن ۱۹ نفر 
شد.به گزارش رکنا، فرزین رضازاده اظهار کرد: این حادثه صبح دیروز نزدیک 
مدرسه لیلا اتفاق افتاد که بلافاصله پس از تماس با اورژانس یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس و ۳ دستگاه آمبولانس سبک به محل اعزام شد. وی گفت: مصدومین 
شامل 2 راننده و ۱۷ دانش‌آموز بودند که به بیمارستان امام خمینی ارومیه 

انتقال یافتند.

خودکشی دانش آموز 18 ساله در زیرزمین خانه‌شان 
پسر 18 ساله در زیرزمین خانه خود را حلق آویز کرد.به گزارش رکنا، ساعت 
13:30 ظهر 12 اسفند ماه ماموران انتظامی و اورژانس در جریان خودکشی 

پسرجوان 18 ساله در خانه شان قرار گرفتند.
با اعلام این خبر بازپرس حسین گودرزی از شعبه 6 دادسرای امور جنایی 
تهران دستور داد تا تیمی از کارآگاهان جنایی و تیم تشخیص هویت برای 
بررسی‌های پلیسی وارد عمل شدند و مشخص شد این پسر جوان 8 ساعت قبل 
خودش را حلق آویز کرده و به کام مرگ فرو رفته است.جسد این پسر جوان 
به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای پیدا شدن انگیزه خودکشی این پسر 

دانش آموز ادامه دارد.

حکم قصاص نامادری آوا کوچولو صادر شد 
قاتل آوا قهرمانی دختر 4 ارومیه ای به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، 
رییس کل دادگستری آذربایجان‌غربی بیان کرد: حکم بدوی قصاص نفس 

نامادری »آوا« دختربچه 4 ساله ارومیه‌ای صادر شد.
آذرماه سال جاری شاهد خبر متاثر کننده فوت دختر بچه چهار ساله‌ای به نام 
»آوا« بودیم که به دلیل ضربه مغزی در اثر جراحات وارده توسط نامادری فوت 
کرد.این خبر باعث برانگیختن احساسات عمومی شد و در رسانه‌ها نیز انعکاس 

قابل توجهی داشت.

قتل هولناک دختر ۹ ساله
ساعت ۱۷ جمعه ۱۱ اسفند، مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از 

ناپدید شدن دختر ۹ ساله‌اش خبر داد.
مرد جوان گفت: نیم ساعت قبل دخترم برای بازی به کوچه و مقابل در 
خانه‌مان رفت، اما دقایقی بعد متوجه شدیم که او ناپدید شده است. هر چه 

جست‌و‌جو کردیم رد و سرنخی از او به دست نیاوردیم.
به دنبال این تماس مأموران وارد عمل شدند تا ردی از ستایش، دختر گمشده 
به دست آورند. در حالی که جست‌و‌جو‌ها برای یافتن دختر بچه ادامه داشت، 
دو ساعت بعد از اعلام خبر ناپدید شدن ستایش، چند کودک که در تپه‌های 
اطراف خانه ستایش در محله مسعودیه سرگرم بازی بودند، با جسد خونین او 

مواجه شدند.
صدای فریاد بچه‌ها، خانواده آن‌ها را به تپه‌ها کشاند و آن‌ها با جسد دخترک 
۹ ساله مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. گزارش کشف جسد 
به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد و با حضور تیم جنایی در 

محل مشخص شد که جسد متعلق به ستایش است.
معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی نشان می‌داد که دخترک با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده است. این در حالی بود که محل کشف جسد با خانه 

مقتول فاصله زیادی نداشت.
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این جنایت از سوی 

تیم جنایی ادامه دارد.

اخبار کوتاه

رئيس پليس فضاي توليد و تبادل اطلاعات 
پايتخت از شناسايي و دستگيري فردي که 
با جعل هويت‌هاي مختلف و خريد چک از 
شهروندان کلاهبرداري ‌مي‌کرد خبر داد 

و گفت: متهم بيش از 400 ميليارد ريال 
کلاهبرداري کرده بود.

به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
»داود معظمي گودرزي« اظهار داشت: 

تعدادي از شهروندان به پليس فتا مراجعه 
کرده و اعلام داشتند فردي ناشناس با ارائه 

چک از آنها کلاهبرداري کرده است.
اين مقام انتظامي بيان کرد: کارشناسان 

پليس فتا تهران بزرگ تحقيقات خود را آغاز 
کردند و در بررسي‌هاي انجام‌شده مشخص 
شد مجرم از طريق سايت ديوار و شيپور دسته 
چک خريداري و پس از آن با جعل کارت 

شناسايي ملي صاحبان چک از شهروندان 
کلاهبرداري ‌مي‌کرده است.

 وي با اشاره به اينکه متهم خود را پزشک 
متخصص معرفي مي‌کرد افزود: در ادامه 
تحقيقات سايبري مشخص شد مجرم پس 
از در اختيار گرفتن چک‌ها و جعل هويت 
صاحب چک قربانيان خود را که عموما 
فروشندگان کالاهاي گران قيمت پزشکي 
بودند و در سايت‌هاي آگهي محور از جمله 
ديوار آگهي منتشر کرده بودند شناسايي 
و پس از حضور در محل با ارائه يک برگ 
چک به تاريخ روز کالاي مورد نظر را تحويل 
‌مي‌گرفته و از محل خارج ‌مي‌شده است. 
سرهنگ معظمي گودرزي با بيان اينکه متهم 
بيش از 400 ميليارد ريال کلاهبرداري کرده 
بود و افزايش تعداد شکات پرونده به بيش 
از 60 نفر  بيان داشت: با تلاش‌هاي شبانه 
روزي افسران سايبري پليس فتا اين متهم 
اينترنتي شناسايي و پس از طي مراحل 
قضائي در مخفيگاه خود در يکي از مناطق 
جنوبي پايتخت دستگير و از محل اختفاي 
وي بيش از 100فقره مدرک جعلي از جمله 
کارت ملي، کارت شناسايي پزشک متخصص 
و ديگر کارت‌هاي هويتي و تعداد زيادي دسته 

چک خريداري شده، کشف شد.
رئيس پليس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصيه کرد: به هيچ عنوان به هويت‌ها در 
فضاي مجازي اعتماد نکنيد و حتما قبل 
از انجام هر معامله‌اي در اين فضا از هويت 
و اعتبار طرف مقابل اطمينان حاصل 
کنيد،همچنين در صورت اطلاع از هرگونه 
فعاليت مجرمانه در فضاي مجازي ‌مي‌توانند 
موضوع را از طريق مرکز فوريت‌هاي سايبري 
به شماره تلفن 096380 و يا نشاني پليس 
ww.cyberpolice.gov.ir فتا به آدرس

گزارش کنند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق 
حرفه ای و تحت تعقیب اماکن خصوصی خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: 2 ماه پیش با وقوع یک فقره 
سرقت قطعات رایانه از یک شرکت خصوصی به ارزش 6 
میلیارد ریال ، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زبده 
از ماموران کلانتری 107 فلسطین قرار گرفت و با توجه به 

اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند .
وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم و 
استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم که 2 
ماه پس از سرقت قصد فروش اموال مسروقه رو داشت ، 

شناسایی شد و ماموران با شگرد‌های پلیسی توانستند محل 
حضور این سارق را شناسایی کنند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری در 
گام بعدی با درایت تمام توانستند متهم را به همراه تمام 

اموال مسروقه به ارزش 6 میلیارد ریال قطعات رایانه میباشد 
در حین فروش آنها دستگیر و اموال را کشف نمایند.

سرهنگ قاسم پور اظهار داشت: متهم پس از انتقال به 
کلانتری فلسطین در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین 
نیاز‌های مالی عنوان کرد. به گفته این مقام انتظامی ، متهم 

پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی گردید.

رئيس پليس فضاي توليد و تبادل اطلاعات پايتخت خبر داد

مرد هزارچهره در دام پليس فتا

بازداشت سارق 6 میلیاردی در قلب پایتخت 

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف 30 ميليارد ريال انواع کالاي 
قاچاق در بازرسي ماموران از يک کاميون خبر داد. 

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در گفت و گو با خبرگزاري پليس بيان 
داشت: ماموران پليس امنيت اقتصادي فرماندهي انتظامي تهران بزرگ در 
اجراي طرح سراسري مبارزه با قاچاق کالا حين کنترل خودروهاي عبوري در 
محور اتوبان »آزادگان« تهران به يک دستگاه خودروي کاميون باري مشکوک 
و آن را متوقف کردند. وي افزود: در بازرسي از اين خودرو 4دستگاه ماشين 
ظرفشويي، 2دستگاه ماشين لباسشويي، يک دستگاه گاز روميزي و 4دستگاه 
يخچال کوچک فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکي کشف و راننده خودرو به 
تهيه کالاي قاچاق از شهرهاي جنوبي کشور و انتقال اين کالاها به شهر تهران 
اعتراف کرد. رئيس پليس امنيت اقتصادي فرماندهي انتظامي تهران بزرگ 
با بيان اينکه ارزش محموله مکشوفه توسط کارشناسان مربوطه 30 ميليارد 
ريال برآورد شده است گفت: در اين رابطه راننده خودرو دستگير و به همراه 
پرونده به مرجع قضائي معرفي و کالاهاي مکشوفه نيز به سازمان جمع‌آوري 

و فروش اموال تمليکي تحويل شدند.

توقيف کاميون حامل کالاي قاچاق 
عاملان قتل یک پزشک عمومی در ماهشهر دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه سیروس دریکوند رئیس پلیس آگاهی استان 
خوزستان به رکنا گفت: روز 7 اسفندماه سالجاری 2 مرد نقاب دار مسلح به 
تفنگ کلاشینکف وارد درمانگاه شفاء ماهشهر شده و به پزشک عمومی به 
نام صادق فدوی را به گلوله بستند و باعث قتل وی شدند و خیلی زود پا به 

فرار گذاشتند.
وی افزود: بدین ترتیب تیم کاراگاهان جنایی پلیس آگاهی ماهشهر به محل 
حادثه اعزام و تحقیقات میدانی را آغاز کردند و در میان افراد حاضر در محل 
جنایت اضهارات ضد و نقیض یک مرد مورد توجه تیم انتظامی قرار گرفته 
و با بررسی‌های بیشتر مشخص شد این مرد در قتل این پزشک سرشناس 
نقش داشته است. سرهنگ دریکوند ادامه داد: این مرد در بازجویی‌های انجام 
شده اقرار به قتل این پزشک به همراه 2 همدستش به علت اختلافات کاری 
می کند.رییس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: کارآگاهان پلیس با به 
کارگیری رصد اطلاعاتی 2 نفر همدست او را شناسایی و با هماهنگی مرجع 

قضائی طی عملیات‌های مقتدرانه آن‌ها را دستگیر کردند.

بازداشت عاملان قتل دکتر سرشناس در ماهشهر 
جانشين پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق کش رو زن که با 
استفاده از غفلت شهروندان اقدام به کش رو زني ‌مي‌کرد خبر داد و گفت: 

متهم به 10 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »اردشير نادري« جانشين پليس پيشگيري پايتخت در گفت‌وگو 
با خبرگزاري پليس اظهار داشت: با افزايش سرقت گوشي موبايل و اموال با 
ارزش شهروندان به روش کش روي در محدوده »ترمينال جنوب« در سطح 
معابر موضوع به کليه ماموران مستقر در اين محدوده اعلام شد و گشت 
زني‌هاي هدفمند براي پيشگيري از سرقت و دستگيري سارقان افزايش 
يافت. وي افزود: سرانجام در روز هشتم اسفند ماه تيم عمليات کلانتري 
208 پايانه جنوب با تحقيقات ميداني و شيوه‌هاي نوين کشف جرايم موفق 
به شناسايي متهم که يک مرد جوان بود شدند و متهم را در حين سرقت از 

شهروندان مشاهده و در يک عمليات پليسي سارق را دستگير کرد. 
 جانشين پليس پيشگيري پايتخت بيان کرد: متهم به جرم خود و 10 
فقره سرقت به روش کش رو زني در محدوده کلانتري 208 پايانه جنوب 

اعتراف کرد.

پايان راه سارق کش رو زن 

سردار رهام‌ بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس 
از کشف ۱۰۶ کیلوگرم شیشه در عملیات مشترک 
پلیس فارس و همدان خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
رهام‌ بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس اظهار 
داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز 
گذشته ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان 
با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل 
خود در شهر صدرا از توابع شهرستان شیراز اقدام به دپو 
شیشه کرده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی به منزل قاچاقچی اعزام و در بازرسی از 
آن مکان ۱۰۶ کیلوگرم شیشه که از مرزهای شرقی وارد 

کشور شده بود را کشف کردند.
وی با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و 
تحویل مراجع قضایی شد، از مردم خواست هرگونه مورد 
مشکوک را سریعا به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع و ما را در مبارزه با سوداگران مرگ یاری رسانند.

سرهنگ محسن لشکری فرمانده انتظامی لامرد از 
دستگیری قاتلی خبر داد که با ضربات چاقو یک نفر را به 

قتل و فرزند مقتول را نیز مجروح کرده بود.
به گزارش رکنا، سرهنگ محسن لشکری فرمانده انتظامی 
لامرد اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در 9 
اسفندماه سال جاری در یکی از روستاهای شهرستان 
لامرد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

ماموران پلیس قرار گرفت.
وی بیان داشت: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه 

مطلع شدند که فردی 27 ساله با ضربات چاقو مردی 50 
ساله را به قتل و پسر مقتول را نیز مجروح و متواری شده 
است. فرمانده انتظامی لامرد ادامه داد: ماموران انتظامی 
تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند مخفیگاه قاتل را در 
بیابان‌های اطراف روستای خشت از توابع بخش اشکنان 
شناسایی و وی را دستگیر کنند.سرهنگ لشکری با اشاره 
به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را 
اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد، گفت: متهم برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

قتل خونین پسر 27 ساله به دست مرد 50 ساله شیرازی کشف ۱۰۶ کیلوگرم شیشه در عملیات مشترک پلیس فارس و همدان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004774 مورخ 1402/10/30 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای سید حمیدرضا صادقی نسبت به 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 127 مترمربع قسمتی از پلاک 115 فرعی از 3 اصلی واقع بخش 
نه مشهد که خریداری سید حسین نجیب الله یحیائی تایید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هئیت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8165
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004944 مورخ 1402/11/10 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانیم سلیمه محمدآبادی نسبت به ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت 112/40 مترمربع قسمتی از پلاک 15 فرعی از 2 اصلی واقع بخش نه 
مشهد که خریداری علی اصغر مربی امرغان تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8167
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

عباس جهانی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

عباس جهانی‌فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی یک شرکت هرمی 
و دستگیری ۱۲ نفر از اعضای آن در محله چهارصد 

دستگاه شهر کرج خبر داد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ »حکمت‌اله شجاعی« گفت: در 
پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت 
هرمی با ترفند جذب در یک شرکت پتروشیمی در شهر 
کرج، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه پس از اقدامات پلیسی، صحت موضوع 
محرز و ماموران انتظامی با هماهنگی قضائی به آدرس 

محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: پلیس 12 نفر از اعضای 
این شرکت هرمی را دستگیر کرد. سرهنگ »شجاعی« با 
اعلام اینکه مقداری جزوات آموزشی مربوط به شرکت‌های 
هرمی و تعدادی گوشی تلفن همراه از مخفیگاه متهمان 
کشف شد، تصریح کرد: این افراد با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.
رئیس پلیس آگاهی استان گفت: معمولاً سرگروه‌های 
شرکت‌های هرمی با وعده‌های پوشالی برای کسب درآمد 
و اشتغال به جذب افراد به ویژه جوانان در این شبکه‌ها 

اقدام می‌کنند.

سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده انتظامی داراب از 
دستگیری فردی که با شیوه و شگرد خاص از چندین نفر 

70 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
 به گزارش رکنا، سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده انتظامی 
داراب اظهار داشت: در پی وصول چندین فقره پرونده 
و طرح شکایت شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان 
توسط یک نفر، رسیدگی به موضوع در دستور کار 

کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که فردی 
با هویت معلوم با جلب نظر تعدادی از بازاریان مبنی بر 

شراکت در امر خرید و فروش طلا و جلب نظر آنها اقدام 
به کلاهبرداری 70 میلیارد ریالی از شکات نموده است 
و از این شهرستان به استان آذربایجان غربی متواری 
شده است. سرهنگ »نوشاد« ادامه داد: کارآگاهان با اخذ 
نیابت قضایی به استان آذربایجان غربی اعزام و با همکاری 
پلیس ارومیه موفق شدند متهم را شناسایی و آن را در 

مخفیگاهش دستگیر کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه 
به کلاهبرداری 70 میلیارد ریالی از شهروندان اقرار کرد، 

گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

بازداشت مرد 70 میلیاردی در داراب دستگیری ۱۲ نفر از اعضای شرکت هرمی

کشف 200 کیلو مواد منفجره چهارشنبه‌سوری در مترو تهران 
در آستانه چهارشنبه سوری جان شهروندان مترو سوار 

از خطر بزرگی نجات یافت.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس متروی تهران روز سه‌شنبه 
8 اسفند از کشف ۲۰۰کیلوگرم مواد محترقه غیرمجاز و 
تعداد ۲۰ هزار ترقه پرخطر در مترو در روزهای منتهی به 

چهارشنبه آخر سال خبر داد در صورتی که انفجار این مواد 
محترقه می‌توانست جان تعداد زیادی از شهروندان مترو 

سوار تهران را به خطر بیندازد.
به گفته رئیس سازمان اورژانس کشورسال گذشته مواد 
محترقه غیرمجاز باعث شد ۲۲۹ نفر نقص عضو، هزار و 

428 نفر دچار آسیب به چشم، چهار هزار و ۳۶۸ نفر 
مصدوم و ۲۶ نفر در کشور فوت کنند.

وسایل دست‌ساز انفجاری بیشترین عامل تلفات در 
چهارشنبه‌سوری است. 

چرا که حتی ممکن است با حرارت بدن در دست و یا 

لباس افراد، منفجر شوند. به گفته معاون اسبق آتش‌نشانی 
250 گرم ماده محترقه می تواند یک خانه‌ی 70 متری 
را ویران کند این درحالی است که به گفته رئیس پلیس 
تهران حجم مواد کشف شده در سه‌شنبه قبل در مترو 

800 برابر این مقدار است.

کلاهبرداری خیر قلابی از ما سارق ساخت 

دستگیری موبایل‌قاپان تازه کار

دو پسر جوان که به اتهام گوشی‌قاپی دستگیر شده‌اند، 
ادعا کردند یک نیکوکار قلابی سرشان کلاه گذاشته و برای 
پرداخت بدهی‌شان به طلبکاران مجبور به سرقت شده‌اند.

به گزارش رکنا، چند روز قبل دختر جوانی در حال عبور 
از خیابانی در شمال تهران بود که ناگهان موتورسیکلتی با 
دو راکب مقابل پایش توقف کرد، یکی از موتورسواران که 
صورتش را با نقاب پوشانده بود از موتورسیکلت پیاده شد 
و گوشی دختر جوان را قاپید و با سرعت فرار کردند. دختر 
جوان که تصور نمی‌کرد گوشی تلفن همراهش به این 
راحتی به سرقت برود، شروع به داد و فریاد و درخواست 
کمک کرد تا سارقان گوشی تلفن همراهش دستگیر 
شوند. همزمان مأموران گشت کلانتری که در آن اطراف 
بودند متوجه صدای دختر جوان شدند و طرح مهار برای 

دستگیری سارقان موبایل‌قاپ آغاز شد.
سرانجام تعقیب و گریز به نتیجه رسید و مأموران پلیس 
موفق به دستگیری سارقان گوشی شدند. متهمان در 
تحقیقات اولیه به سرقت‌های سریالی گوشی تلفن همراه 
اعتراف کرده و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان 

احتمالی توسط این باند ادامه دارد.
به قول خودشان هنوز مهر دیپلمشان خشک نشده که 

به خاطر گوشی‌قاپی بازداشت شده‌اند.

چه شد با این سن و سال کم، تصمیم به سرقت 
گرفتید؟ ما قصدمان دزدی نبود، تازه دیپلم گرفته‌ایم و 
می‌خواستیم به دانشگاه برویم و برای خودمان کسی شویم، 

اما افتادیم در مسیری که چاره‌ای جز دزدی نداشتیم.
چرا؟ مدتی قبل در همسایگی‌مان مرد میانسالی به نام 
شاهین زندگی می‌کرد. شاهین حدوداً 50 ساله بود و وضع 

و ظاهر معقولی داشت. 
او با ما طرح دوستی ریخت و پیشنهادی وسوسه‌کننده 
داد که ما را به این مسیر کشید، او خودش را خیر معرفی 
کرد و گفت تا به حال برای خیلی‌ها کار پیدا کرده و 
برای دختران دم‌بخت و نیازمند جهیزیه فراهم کرده 
است. می‌گفت چون من و دوستم بهرام، پسرهای خوبی 
هستیم دلش می‌خواهد به ما کمک کند. شاهین پیشنهاد 
داد با او کار کنیم تا بتوانیم پولی پس‌انداز کنیم و خرج 

دانشگاهمان را در بیاوریم.
شرایط کاری چه بود؟ قرار بود ما 40 میلیون بگذاریم 
و 40 میلیون تومان هم او بدهد و مغازه‌ای را که برای 

خودش است هم در اختیارمان قرار دهد. ما یک مدت 
کار کنیم و بعد بدون هیچ سودی پولش را برگردانیم و از 
زمانی که وضع‌مان خوب شد کرایه مغازه را با قیمت پایین 

پرداخت کنیم. 
ما هم جوان و اول راه بودیم، شنیده بودیم افراد خیری 
وجود دارند و به مردم کمک می‌کنند و با این تصور که 
خوش‌شانسی آوردیم و بخت با ما یار شده، همراه او شدیم. 
شاهین ما را به مغازه‌ای در بازار برد و گفت این مغازه را 

می‌خواهم به شما بدهم تا کار کنید.
 40 میلیون تومان را از کجا آوردید؟ هر چه 
داشتیم فروختیم و به پول تبدیل کردیم. اما هنوز 20 
میلیون تومان کم داشتیم و مجبور شدیم از هر کسی که 
می‌شناختیم پول قرض بگیریم و قرار بر این شد که دو 
ماهه برگردانیم. با خودمان گفتیم اگر کار‌و‌کاسبی‌مان راه 

بیفتد 20 میلیون تومان را می‌توانیم برگردانیم. 
بعد هم پول‌ها را طبق خواسته شاهین به صورت نقدی 
به او دادیم. می‌گفت اگر پول زیادی به حسابش واریز شود 

مشمول مالیات می‌شود. ما هم باور کردیم و پول را دستی 
به او دادیم، دو سه روزی شاهین جواب ما را می‌داد و 
امروز و فردا می‌کرد اما در کمتر از یک هفته ناپدید شد و 
سراغش که رفتیم فهمیدیم خانه‌اش را تخلیه کرده و به 

محل دیگری رفته است.
از شاهین شکایت نکردید؟ چه شکایتی، ما هیچ 
مدرکی نداشتیم که پول‌ها را به او داده‌ایم و این شگرد 
شاهین برای کلاهبرداری بود. بعداً فهمیدیم که از چند 
نفر دیگر هم کلاهبرداری کرده البته مبلغش به این زیادی 

نبود.
به مغازه‌اش نرفتید؟ مغازه‌ای در کار نبود، او مغازه 
فرد دیگری را که برای اجاره گذاشته بودند به ما نشان 

داده بود.
با رفتن شاهین ما نه‌تنها پول‌هایمان را از دست دادیم 
بلکه با چند طلبکار هم مواجه شدیم. همه پول‌هایشان را 
می‌خواستند و تنها راه چاره‌ای که به ذهنمان آمد دزدی 

بود. 
ما هر روز صبح زود برای سرقت می‌رفتیم چون هم 
مردم زیاد هوشیار نیستند و از طرفی افراد زیادی هم به 
محل کارشان می‌روند که خودرو ندارند و منتظر تاکسی 

هستند و سوژه خوبی برای سرقت بودند.


